

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Retele interioare de apa

Valoarea de deviz 12 863 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Система K1				
1	SB05E k=1,5	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 d110 mm (k=1.5 к нормам)	m	26,000	228,102 62,273	5 930,657 1 619,093
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	2,600	4,613 4,613	11,993 11,993
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	9,500	118,780 118,780	1 128,406 1 128,406
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	9,200	17,875 17,875	164,446 164,446
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a	m3	9,200	45,295	416,714

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv			43,245	397,854
		Total Система K1 Inclusiv salariu				7 652,216 3 321,792
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				7 652,216 3 321,792

		Total	lei	7 652
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	747
		Transportarea materialelor	10,00 %	433
		Cheltuieli de regie	14,50 %	1 281
		Beneficiu de deviz	6,00 %	607
		TVA	20,00 %	2 143
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 863 3 321

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Retele interioare de apa

Valoarea de deviz 12 863 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,288	57,66	1 631,086
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,322	57,66	1 690,706
Total manopera						3 321

Materiale:

1.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,528	15,00	7,920
2.	2320167317232	Diclorethan	kg	0,991	12,50	12,387
3.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	2,113	35,00	73,955
4.	25212167002101	Teava din PVC SN4 d110 mm	m	68,021	62,00	4 217,302
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,920	20,50	18,860
Total materiale de construcții						4 331
Total utilaje de construcții						0

Total	lei	7 652
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	747
Transportarea materialelor	10,00 %	433
Cheltuieli de regie	14,50 %	1 281
Beneficiu de deviz	6,00 %	607
TVA	20,00 %	2 143

Total deviz: 12 863

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia pardoselei a salii sportive cu executarea retelelor de drenaj interioar din str.Marii Adunari 12, or.Nisporeni N15800/20

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
		1.1. Система K1				
1	SB05E k=1,5	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN4 d110 mm (k=1.5 к нормам)	m			228,102 62,273
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	57,66	62,273
	25212167002101	Teava din PVC SN4 d110 mm	m	1,0300	62,00	162,204
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	35,00	2,844
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	12,50	0,476
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	15,00	0,305
2	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,613 4,613
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,613
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,780 118,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,780
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
5	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			45,295 43,245
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	57,66	43,245
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,50	2,050

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.